Camüra Jvlurtícíyaf [e Barreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENTíssrruo sENHoR pRESTDENTE DA cÂrvlena DE
VEREADORES DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

Os Vereadores abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras,
a seguinte lndicação:

"PAV|MENTAÇÃO, SARJETA E MEIO FIO DA EXTENSÃO On
AVENIDA CASTELO BRANCO DO JARDIM VTTORIA AO CIDADE

NOVA, NESTA BARREIRAS . BAHIA".

Câmara Munlr:i,lal Ce Barreiras
Protocolo no =!9t-

JUSTIFICATIVA

Solicitamos que seja feito pavimentaçáo, sarjeta e meio fio dessa
extensão da Avenida que beneficiara as população dos bairros Alphaville,
Flor do Cerrado, Cidade Nova e Firenze, tendo em vista que a
pavimentação da mesma irá gerar mais conforto e agilidade aos
moradores daquela localidade e hança.

Pelo exposto, gostaria de ao Executivo Municipal o pronto
atendimento e também aos
lndicação.

a aprovação da presente

das SessÕes, em 03 de 2023.

EURIC
VER

tEl
RE

OZ FILHO
LICANOS

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: Q7) 3611-9600 / Q7) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

às-p-:_§l-horas